
 
  
 

Suunto D6i White
Hlavní funkce:

• integrovaný digitální 3D kompas s kompenzací sklonu 
• plně kontinuální dekompresní algoritmus Suunto RGBM 
• možnost přepínání až 3 směsí 
• 4 potápěčské módy: Air, Nitrox, Free, Gauge 
• zabudovaný plánovač ponorů 
• detailní grafické záznamy ponorů na vašem PC pomocí softwaru Suunto DM4 + Movescount 

Módy:

1. Air
pro potápění se vzduchem. Umožňuje využítí stopek.

2. Nitrox
pro potápění se směsí Nitrox – lze si přenastavit 3 různé směsi s obsahem kyslíku od 21% do 99%. 
Lze také nastavit hodnoty PO2 pro každou směs odděleně od 0,5 – 1,6. 

3. GAUGE
je jednoduchý hloubkoměr s měřičem času – ten je možné vynulovat i během ponoru. Čas se 
zobrazuje v minutách a sekundách. Tato funkce se hodí při sledování doby strávené na dně a při 
dekompresních zastávkách. 

4. FREE
je určen pro freediving. Zaznamenání dat probíhá 3x za sekundu a poskutuje tak přesné hodnoty. 
Umožňuje zobrazení času na dně v minutách a sekundách.


